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Systemutvecklare sökesSystemutvecklare sökesSystemutvecklare sökesSystemutvecklare sökes    
Diadrom är ett snabbt växande specialistkonsultbolag inriktat mot diagnostik och mobilitet, 

områden med stark och uthållig tillväxt. Vår ledstjärna är lönsam tillväxt, både i hög- och 

lågkonjunktur. Vi har funnits sedan 1999 med huvudkontor i Göteborg och i dagsläget är vi 

50+ anställda.    

Diadrom söker entusiastiska personer som vill bidra till att utveckla de senaste tekniska 
lösningarna tillsammans med oss och våra kunder. 
 
Som systemutvecklare kommer du att arbeta i utvecklingsprojekt av varierande omfattning 

inom områdena diagnostik och telematik i nära samarbete med våra kunder. Uppdragen 

bedrivs med placering i kundernas organisation eller från våra kontor. 

 

Du är målmedveten, ansvarsfull och har både förmågan och viljan att samarbeta väl. Vi ser 

gärna att du har erfarenhet av utveckling i C#, .NET, C/C++ eller Java och att du har ett intresse 

av systemarkitektur. Det är meriterande om du har kännedom om tekniker och standarder 

inom diagnostik och telematik. I likhet med oss är du långsiktig i ditt engagemang. 

Vi vill att du har en akademisk examen inom ex. elektro, systemvetenskap, datavetenskap el. 

liknande. Du är noggrann, målmedveten och ansvarsfull i din karaktär. Det är viktigt att du är 

konstruktiv, driftig och har lätt att samarbeta. 

Tjänsterna är tills vidare och ska tillsättas under/efter sommaren med placeringsort Västerås, 

Eskilstuna och Södertälje. 

Vi erbjuderVi erbjuderVi erbjuderVi erbjuder 
Vi är ett glatt konsultgäng som värnar om sammanhållning och hemmatillhörighet. 

Vi värderar och erbjuder långsiktiga relationer både med våra anställda och våra kunder. 

Vi erbjuder en resa i lönsam och kontrollerad tillväxt, med goda karriärs- och 

utvecklingsmöjligheter. 

Vi erbjuder mycket intressanta och utmanande uppdrag hos Sverige- och världsledande 

kunder inom vår nisch. 

AAAAnsökannsökannsökannsökan 
För frågor och ansökan, kontakta Oscar Lund, mobil: 0769-41 10 30, e-post: 

oscar.lund@diadrom.se. Sista ansökningsdag är 31/8 2011. 


